

신구조문 대비표

2023.9.1.자 학칙 및 학칙시행세칙 개정(안)

| 개정 전 | | | | | 개정 후 | | | | |
|---|-----------|-----|--------------|--------------|--|-----------|-----|---------------------------|--------------|
| 학칙 제4조(모집단위 및 신입생기준 입학정원) ① (생략) ② 전문학사과정에 두는 전공(학과) 및 입학정원은 다음과 같다. 다만 고등교육법시행령 제29조 2항 각호에 해당하는 자의 입학의 경우에는 별도 정원이 있는 것으로 본다. 이 경우에 의한 정원 외 학생 수는 고등교육법시행령 제29조 2항의 규정에 따른다. | | | | | 학칙 제4조(모집단위 및 신입생기준 입학정원) ① (현행과같음) ② 전문학사과정에 두는 전공(학과) 및 입학정원은 다음과 같다. 다만 고등교육법시행령 제29조 2항 각호에 해당하는 자의 입학의 경우에는 별도 정원이 있는 것으로 본다. 이 경우에 의한 정원 외 학생 수는 고등교육법시행령 제29조 2항의 규정에 따른다. | | | | |
| 스쿨(과) | 모집단위 | 학제 | 2022학년도 입학정원 | 2023학년도 입학정원 | 스쿨(과) | 모집단위 | 학제 | 2023학년도 입학정원 | 2024학년도 입학정원 |
| 융합콘텐츠 | 융합콘텐츠창작전공 | 3년제 | 50 | 83 | 융합콘텐츠 | 융합콘텐츠창작전공 | 3년제 | 50 83 | 83 |
| 애니메이션 | 애니메이션전공 | 3년제 | 230 | 245 | 애니메이션 | 애니메이션전공 | 3년제 | 230 245 | 245 |
| 만화콘텐츠 | 웹툰만화콘텐츠전공 | 3년제 | 180 | 200 | 만화콘텐츠 | 웹툰만화콘텐츠전공 | 3년제 | 180 200 | 200 |
| | 웹소설창작전공 | 3년제 | 76 | 92 | | 웹소설창작전공 | 3년제 | 76 92 | 92 |
| 게임콘텐츠 | 게임전공 | 3년제 | 240 | 245 | 게임콘텐츠 | 게임전공 | 3년제 | 240 245 | 245 |
| 푸드 | 푸드전공 | 3년제 | 120 | 72 | 푸드 | 푸드전공 | 3년제 | 120 72 | 72 |
| 패션뷰티스타일 | 패션메이커스전공 | 3년제 | - | - | 패션뷰티스타일 | 패션메이커스전공 | 3년제 | - | - |
| | 스타일리스트전공 | 3년제 | 60 | 60 | | 스타일리스트전공 | 3년제 | 60 | 60 |
| 공연예술 | 연출극작전공 | 3년제 | 5 | 5 | 공연예술 | 연출극작전공 | 3년제 | 5 | 5 |
| | 뮤지컬연기전공 | 3년제 | 40 | 25 | | 뮤지컬연기전공 | 3년제 | 40 25 | 25 |
| | 연극영상연기전공 | 3년제 | 45 | 45 | | 연극영상연기전공 | 3년제 | 45 | 45 |
| | 무대미술전공 | 3년제 | 50 | 50 | | 무대미술전공 | 3년제 | 50 | 50 |
| 모바일IT | 모바일통신전공 | 2년제 | 40 | - | 모바일IT | 모바일통신전공 | 2년제 | 40 | - |
| | 스마트미디어전공 | 3년제 | - | - | | 스마트미디어전공 | 3년제 | - | - |
| 유아교육과 | 유아교육과 | 3년제 | - | - | 유아교육과 | 유아교육과 | 3년제 | - | - |
| 합계 | | | 1,136 | 1,122 | 합계 | | | 1,136 1,122 | 1,122 |
| ③, ④(생략) ⑤ 스쿨별 부전공 제도를 운영할 수 있으며 그에 관한 사항은 총장이 따로 정한다. | | | | | ③, ④(현행과같음) ⑤ 전공별 부전공 제도 및 복수전공 제도, 마이크로디그리 과정 을 운영할 수 있으며 그에 관한 사항은 총장이 따로 정한다. | | | | |